

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI145
Key words	Renal Cell Carcinoma, Melanoma Treatment
Date of release	29/07/2021
Attachments	No

You asked

1. How many patients have been treated in the past 3 months with the following agents for renal cell carcinoma:

- **Avelumab + Axitinib** = Five or fewer
- **Axinitib** = 0
- **Cabozantinib** = 13
- **Everolimus** = 0
- **Lenvantinib + Everolimus** = 0
- **Nivolumab** = Five or fewer
- **Nivolumab + Ipilimumab** = 8
- **Pazopanib** = 0
- **Pembrolizumab + Axitinib** = 0
- **Sunitinib** = 8
- **Temsirolimus** = 0
- **Tivozanib** = 0
- **Other** = 0

Used SACT data 1/3/21 – 31/5/21 and ICD codes C64X (renal) to identify those patients that have had a cycle prescribed during this time

2. How many patients have been treated in the past 3 months with the following agents for melanoma (any stage):

- **Cobimetinib** = 0
- **Dabrafenib** = 0
- **Dabrafenib + Trametinib** = 6
- **Encorafenib + Binimetinib** = 0
- **Ipilimumab** = Five or fewer
- **Ipilimumab + Nivolumab** = 16
- **Nivolumab** = 0
- **Pembrolizumab** = 27
- **Trametinib** = 0
- **Vemurafenib** = 0
- **Vemurafenib + Cobimetinib** = 0
- **Other active systemic anti-cancer therapy** = 0
- **Palliative care only** = Information not held

Used SACT data 1/3/21 – 31/5/21 and ICD codes C43-C43.9 (melanoma) and D03-D03.9 (melanoma insitu) to identify patients that have had a cycle prescribed during this time.

3. If possible, could you please provide the patients treated in the past 3 months with the following agents for metastatic melanoma ONLY:

- **Cobimetinib**
- **Dabrafenib**
- **Dabrafenib + Trametinib**
- **Encorafenib + Binimetinib**
- **Ipilimumab**
- **Ipilimumab + Nivolumab**
- **Nivolumab**
- **Pembrolizumab**
- **Trametinib**
- **Vemurafenib**
- **Vemurafenib + Cobimetinib**
- **Other active systemic anti-cancer therapy**
- **Palliative care only**

The Trust is unable to differentiate agents used for the treatment of metastatic patients.

Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b) unless otherwise specified.

Five or fewer responses

Please find the answers to your questions noting that we have redacted the data set where numbers are five or fewer. Figures of five or fewer are considered personally identifiable information. Our approach avoids a breach of the first two Data Protection Act principles and the general right to object to processing, whilst providing you with as much detail as possible. This is in accordance with section 40.-(2)(a) and (b) by virtue of the first and second condition.

Attachments included: No